CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE EXECUÇÃO 

2.1. O Contratado iniciará a prestação dos serviços no dia 22/06/2025 e termino no mesmo dia, 
conforme horário estabelecido na Cláusula 1.3.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR  

3.1. Fica ajustado o valor total Global do presente contrato em R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

Item  Descrição Quant. Unid. R$ Unitário  R$ Total 
1 Contratação da “Juliana 

Andrade e Cleiton Torres”  
para 5° Queima do Alho de 
Albertina/MG 

1 Serviço  R$ 13.000,00 
(treze mil 
reais) 

R$ 13.000,00 
(treze mil 
reais) 

3.2. A presente despesa onerará as seguintes dotações orçamentárias:  

FICHA  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA FONTE 

115 02.02.03-3390.39.00-13.392.5018-4.025 2.500.99 
- 

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1. O pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias úteis após a realização do show e apresentação